‘,ERSAD%
O %,
2 A I

&
=
=
=]

\,

\
SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 260/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. llona V. Oisina S, S.IK., M.Si
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dr. llona V. Oisina S, S.IK., M.Si (NID: 060012) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah :

- CREATIVE CONTENT WRITING L4P1_MKPIL 3 SKS DKV S1

- PENGANTAR PUBLIC RELATIONS L2P2 3 SKS IKOM S1

- PENGANTAR PUBLIC RELATIONS L2P1 3 SKS IKOM S1

- KOMUNIKASI MANAJEMEN KRISIS S2_KOMBIS 3 SKS IKOM S2
TOTAL SKS 12

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Relftor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. llona V. Qisina S, S.IK., M.Si

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



Pengantar Public Relations (3 SKS)

TATAP
KEHADIRAN
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI
MAHASISWA
KE
1 09-03-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 32/34
18.20230309085239_18_20220308093111_Pengantar PR
1.ppt
2 C505 0/34
3 23-03-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 31/34
18.20230323100017_Pengantar PR.docx
4 30-03-2023 12:50 15:20 C505 Selesai _ 33/34
18.20230330074447_18_20220315085405_Public
Relations (1).ppt
5 06-04-2023 12:50 15:20 C505 Selesai , 34/34
18_.20230406095539_18_20220329073524_kegiatan
PR.pptx
6 13-04-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 32/34
18.20230413101300_18_20220419092828_REPUTASI.pptx
7 04-05-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 34/34
18_20230504091244_MEDIA RELATIONS.pptx
8 C505 0/34
9 C505 0/34
10 08-06-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 28/34
18_.20230608114305_10 Creative Writing (1).pptx
11 15-06-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 18.20230615104644_Silahkan buat tulisan seperti yang 33/34
sudah dijelaskan pada saat perkuliahan onsite
berlangsung.docx
12 22-06-2023 12:50 15:20 C505 Selesai 24/34
18.20230622103224_Proses PR.pptx
13 C505 0/34

14 C505 0/34

PENGAJAR

DR. ILONA'V.
OISINAS,
S.IK., M.Si

DR. ILONA V.
OISINAS,
S.IK., M.Si

DR. ILONA V.
OISINA S,
S.IK., M.Si

DR. ILONAV.
OISINA S,
S.IK., M.Si

DR. ILONAV.
OISINAS,
S.IK., M.Si

DR. ILONA'V.
OISINA'S,
S.IK., M.Si

DR. ILONA'V.
OISINA'S,
S.IK., M.Si

DR. ILONA'V.
OISINA'S,
S.IK, M.Si

DR. ILONA'V.
OISINA'S,
S.IK, M.Si

TANDA
TANGAN



Dosen : DR. ILONA V. OISINA S, S.IK., M.Si

Pengantar Public Relations (3 SKS)

KAMIS 12:50 - 15:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2264190027

2264190035

2264190044

2264190050

2264190053

2264190054

2264190055

2264190056

2264190057

2264190059

2264190060

2264190061

2264190062

2264190065

NAMA

NAHDA QULBI AZRIANI

SITI MUZDALIFAH A. HALEK

ALIA ARRODAH NOVITASARI

AULIYA NURUL RAMADHANI

MUHAMMAD RAFLIO KAUTSAR

ELSYA BIANCALYTA

SULEMAN SATRIO BUWONO

NURIL MAULIDAH

CATUR RIZQI NURCAHYO

YUSUF ALIEF

MUHAMAD RIDHO MAULANA

SITI NURHALIZA MARYAM

FIRYAL AL HAKIM

BARBARA LAURA DE ORNAY
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NILAI UAS

94
(40%)

88
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

70
(40%)

78
(40%)

72
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

80
(40%)

54
(40%)

92
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

88
(30%)

NILAI TUGAS

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

TOTAL

88

85.3

85.7

87

76.9

81.6

78.3

88

88

87.4

859

80.9

69.9

88.1



NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2264190066

2264190067

2264190068

2264190069

2264190070

2264190071

2264190072

2264190073

2264190074

2264190075

2264190077

2264190078

2264190079

2264190080

2264190081

2264190083

2264190084

NAMA

KRISNA PUTRI AGUSTIN

NAZWA SYIFA

FERA TRI'YUNIA

CHINTYA KARTIKA SARI

QINTANI CAHYANAIRAH

AHMAD REVI MULYANA

TASYA DUNDA

MUTIARA MAHARANI ARAMIN

NIKEN DAMAYANTI

RUKMAMAYA KAGENDRA SAKTI

IQBAL MUHAMMAD HIDAYAT

SAODAH

RAYA RAMBU AULIA RAMBAN!I

ABDUL MALIK KARIM AMARULLAH

ANJAS ACHMAD PRASETYA

SYALWA FADIA REJINA DIVILIAN

MUHAMMAD ALDI ABDUL MALIK

FOTO
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NILAI UAS

(40%)

88
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

9%
(40%)

88
(40%)

96
(40%)

78
(40%)

68
(40%)

82
(40%)

82
(40%)

60
(40%)

56
(40%)

52
(40%)

84
(40%)

NILAIUTS

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

82
(30%)

78
(30%)

82
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

TOTAL

49.8

85.6

87.2

86.4

87.7

86.5

87.9

87.1

88.8

81.6

77

82.6

81.7

73.8

69.8

68.8

82.5



NO.

32

33

34

NIM

2264190085

2264190086

2264190087

NAMA FOTO

YOGHI DARMA ZAKKI ABDILLAH

RAIHANI FATIKA ZAHRAA {e\
RIZAL AHMAD SIBAWEH ﬁ

NILAI UAS

82
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

NILAIUTS

78
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

83
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

TOTAL

81.1

83

81.5



No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

16

2264190027
NAHDA QULBI AZRIANI
(Pagi)

2264190035

SITI MUZDALIFAH A. HALEK

(Pagi)

2264190044
ALIA ARRODAH
NOVITASARI (Pagi)

2264190050
AULIYA NURUL
RAMADHANI (Pagi)

2264190053
MUHAMMAD RAFLIO
KAUTSAR (Pagi)

2264190054
ELSYA BIANCALYTA (Pagi)

2264190055
SULEMAN SATRIO
BUWONO (Pagi)

2264190056
NURIL MAULIDAH (Pagi)

2264190057
CATUR RIZQI NURCAHYO
(Pagi)

2264190059
YUSUF ALIEF (Pagi)

2264190060
MUHAMAD RIDHO
MAULANA (Pagi)

2264190061
SITI NURHALIZA MARYAM

(Pagi)

2264190062
FIRYAL AL HAKIM (Pagi)

2264190065
BARBARA LAURA DE
ORNAY (Pagi)

2264190066
KRISNA PUTRI AGUSTIN
(Pagi)

2264190067
NAZWA SYIFA (Pagi)

Foto
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2023-
03-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

DR. ILONA V. OISINA S, S.IK,, M.Si
Pengantar Public Relations (3 SKS)

2023-
03-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
03-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
05-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

8

uTs

9

10

11

2023-

06-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
06-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-
06-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

15

16

UAS



No

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Mahasiswa

2264190068
FERA TRI YUNIA (Pagi)

2264190069
CHINTYA KARTIKA SARI

(Pagi)

2264190070
QINTANI CAHYANAIRAH

(Pagi)

2264190071
AHMAD REVI MULYANA

(Pagi)

2264190072
TASYA DUNDA (Pagj)

2264190073
MUTIARA MAHARANI
ARAMIN (Pagj)

2264190074
NIKEN DAMAYANTI (Pagi)

2264190075
RUKMAMAYA KAGENDRA
SAKTI (Pagi)

2264190077
IQBAL MUHAMMAD
HIDAYAT (Pagi)

2264190078
SAODAH (Pagi)

2264190079
RAYA RAMBU AULIA
RAMBANI (Pagi)

2264190080
ABDUL MALIK KARIM
AMARULLAH (Pagi)

2264190081
ANJAS ACHMAD
PRASETYA (Pagj)

2264190083
SYALWA FADIA REJINA
DIVILIAN (Pagi)

2264190084
MUHAMMAD ALDI ABDUL
MALIK (Pagi)

2264190085
YOGHI DARMA ZAKK
ABDILLAH (Pagi)

2264190086
RAIHANI FATIKA ZAHRAA

(Pagi)
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2023-
03-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
03-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
03-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
04-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
05-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

8

uTs

9

10

11

2023-

06-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
06-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2023-
06-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

15

16

UAS



No

34

Mahasiswa Foto
2023-
03-09
2264190087
RIZAL AHMAD SIBAWEH é Hadir

(Pagi)

2023-
03-23

Hadir

2023-
03-30

Hadir

2023-
04-06

Hadir

2023-
04-13

Hadir

2023-
05-04

Hadir

8

uTs

9

10

11

2023-
06-08

Hadir

12

2023-
06-15

Hadir

13 14 15 16

2023-
06-22

UAS

Hadir



